附件4

XX（单位名）关于报送XX年度
第X批自科基金面上类项目验收材料的函

省科技厅：
按照《省科技厅关于组织开展湖北省科技计划项目验收工作的通知》要求，XX（单位名）XX年度自然科学基金面上类应验收项目XX项。我们于XX年XX月组织开展了第X批XX个项目的结题验收工作。本单位遵守《湖北省科技计划项目管理办法》和《湖北省科技计划项目管理规程（试行）》的有关规定，保证验收工作公正合规，所提交的材料真实有效。现将相关材料报来，请审核。

附件：1.验收情况汇总表
      2.湖北省科技计划项目验收专家意见表（自然科
        学基金面上类项目）

                               XX（单位名）
                              XX年XX年XX月

附件1

验收情况汇总表

单位（盖章）：                                            填报时间：
	序号
	项目编号
	项目名称
	项目负责人
	验收时间
	专家1分数
	专家2分数
	专家3分数
	验收结论

	姓名：
	姓名：
	姓名：

	分数：
	分数：
	分数：

	姓名：
	姓名：
	姓名：

	分数：
	分数：
	分数：

	姓名：
	姓名：
	姓名：

	分数：
	分数：
	分数：

	姓名：
	姓名：
	姓名：

	分数：
	分数：
	分数：

联系人：                                                 联系方式：

附件2
湖北省科技计划项目验收专家意见表
（自然科学基金面上类项目）
项目名称：
承担单位：
	指标
	评价标准
	评分

	研究内容完成情况
（30分）
	A 按计划或超额完成考核指标(20-30分)

	B完成85%及以上的考核指标 (10-19.9分)

	C完成60%--85%的考核指标 (5-9.9分)

	D 完成60%及以下的指标（0-4.9分）

	科学水平和学术创新性
（20分）
	A 科学水平高，学术创新性强(15-20分)

	B科学水平较高，学术创新性较强(10-14.9分)

	C 科学水平和学术创新性一般 (5-9.9分)

	D 其它（0-4.9分）

	成果产出（20分）
	A 按计划或超额完成考核指标(15-20分)

	B完成85%及以上的考核指标 (10-14.9分)

	C完成60%--85%的考核指标 (5-9.9分)

	D 完成60%及以下的指标（0-4.9分）

	应用推广
前景
（10分）
	A 已取得显著社会经济效益(8-10分)

	B已取得较大的社会经济 (5-7.9分)

	C社会经济效益一般 (3-4.9分)

	D 其它（0-2.9分）

	人才与基地建设
（10分）
	A 按计划或超额完成考核指标(8-10分)

	B完成85%及以上的考核指标 (7-7.9分)

	C完成60%--85%的考核指标 (5-6.9分)

	D 完成60%及以下的指标（0-4.9分）

	经费使用
（10分）
	A合规（8-10分）

	B较合规（1-7.9分）

	C不合规（0分）

	综合得分

	A 优秀   B 良好    C 合格   D 需要复议   E 不合格

	验收意见
	A通过验收      B需要复议         C不通过验收

	专家需要特殊说明的问题：

专家签名：               年   月   日

注：90分以上为优秀，80-90分为良好，70-80分为合格，60-70分为需要复议，60分以下为不合格，合格及以上为通过，不合格为不通过。